
                             УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №21» 

141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, дом 212-а 

Тел.\ факс 8(496) 5421788 

 

ПРИКАЗ  

 от  01.09.2023г                                                                                                  №80/8 

 

О наставничестве 

 в образовательной организации 

 

 

 

На основании Положения о наставничестве в образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 назначить наставниками молодых специалистов  в 2023-2024 учебном году 

следующих учителей: 

 

Желтоногову С.А. наставником Филиной С.А. 

Казурову Н.В. наставником Курьянцевой Н.Р. 

Романову В.Н.  наставником Салминой Е.С. 

Назарову В.Н. наставником Ворониной К.А. 

Орлову Л.В. наставником Ляховой Д.И. 

Конопатову Н.В. наставником Прелова А.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-13T11:57:00+0300
	Бухарова Е.В.




